
ZARZĄDZENIE NR 123/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu 
Pomocy na 2022 rok 

Na podstawie art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. w sprawie pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) Burmistrz 
Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dla rachunku wydzielonego wydatków dotyczącego środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA6CCF39-47A5-42A8-A8B8-9F381F8B5ACD. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym wydatków z Funduszu Pomocy na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 123/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 10 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 181 365,00 0,00 181 365,00

80101 Szkoły podstawowe 148 942,00 0,00 148 942,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

0,00 1 049,00 1 049,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 340,00 -3 630,22 14 709,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 589,00 -502,40 2 086,60

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 21 380,12 21 380,12

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 246,00 2 246,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 95 657,00 -21 186,50 74 470,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 644,00 644,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 405,00 0,00 5 405,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 768,00 -44,14 723,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107,00 -3,65 103,35

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 341,68 341,68

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 530,00 -293,89 4 236,11

80104 Przedszkola 25 596,00 0,00 25 596,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy 0,00 92,00 92,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 602,00 -1 723,94 1 878,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 514,00 -246,63 267,37

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 10 592,57 10 592,57

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 108,00 1 108,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 175,00 -10 057,00 6 118,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 235,00 235,00

Razem: 631 810,14 0,00 631 810,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA6CCF39-47A5-42A8-A8B8-9F381F8B5ACD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

